dispensa de licitação, de  serviços   contínuos  de calibração do medidor de radiação tipo Geiger-Muller
MRA G1-E por laboratório autorizado pela Comissão Nacional de Energia Nuclear (CNEN), conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos.

 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 785,00 (setecentos e oitenta e cinco reais)

 

DATA DA SESSÃO

De 10/07/2025

 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES

Das 08:00 às 14:00 horas

 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

Menor preço por item

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
NÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

[...]

da Lei n. 5.764, de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria
não foi exigida pelo órgão fiscalizador.

 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado total da contratação, que é o máximo aceitável, é de R$ 785,00 (setecentos
e oitenta e cinco reais), conforme custos unitários apostos na tabela contida no item 1.1 acima.

 

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

11.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos
consignados no Orçamento Geral da União.

11.2.